39 TANGRAM PARA CRIANÇAS 200 UND  R$                    17,56  

40 TAPETES GEOMÉTRICOS 200 UND  R$                  173,94  

41 UNO 200 UND  R$                    59,34  

42 XADREZ 50 UND  R$                  144,32  

1.1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 2.466.076,80 (Dois milhões, quatrocentos e 

sessenta e seis mil, e setenta e seis reais, e oitenta centavos), referente aos lotes 01, 02 

do edital. O cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

2.3. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública 

federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento de IRP